UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

Resposta aos recursos de inscrições
Edital de rematrícula e inscrição de irmãos

A Direção do Colégio de Aplicação da UFSC, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
que consta nos itens 3.2 e 3.3 do Edital n.º 01/2022/CA, de 12 de setembro de 2022, torna público o
Resultado dos Recursos sobre as inscrições:

Responsável Nome Candidato RESULTADO

Maria José Guimarães Nathalya Guimarães Zanetti INDEFERIDO: Não existe inscrição em nome de
Nathalya Guimarães Zanetti no cadastro das
inscrições de irmãos dos alunos regularmente
matriculados no Colégio de Aplicação em 2022.

Informamos que a requerente poderá realizar
inscrição para novos alunos no Edital para a
comunidade em geral.

Florianópolis, 10 de outubro de 2022

Profª. Carla Cristiane Loureiro
Diretora Geral

Colégio de Aplicação / UFSC

		2022-10-10T12:40:36-0300